

## Cenová nabídka na opravy dle požadavku v prostorách Domu pro seniory Chlumec

Výměna vadných uzavíracích ventilů na stoupačkách, výměna části ležatého vodovodního potrubí SV,

TUV včetně 2ks stoupaček.

|                                                             |     |         |           |             |             |
|-------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-------------|-------------|
| TUV+SV Trubka                                               | PPR | DN25    | 31 m      | 105,00 Kč   | 3255,00 Kč  |
| přechod                                                     | PPR | 25/3/4" | 22 ks     | 101,00 Kč   | 2222,00 Kč  |
| instalační materiál(objímky,PPR fitinky+trubky propojky,aj) |     |         | 1 komplet | 1880,00 Kč  | 1880,00 Kč  |
| výměna stoupaček                                            |     |         | 1 komplet | 15800,00 Kč | 15800,00 Kč |
| přesun+zajištění materiálu                                  |     |         | 1 komplet | 700,00 Kč   | 700,00 Kč   |
| Celkem bez DPH                                              |     |         |           |             | 23857,00 Kč |

|                                                             |     |         |           |            |            |
|-------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|------------|
| přechod                                                     | PPR | 32/1"   | 8 ks      | 165,00 Kč  | 1320,00 Kč |
| přechod                                                     | PPR | 25/3/4" | 4 ks      | 101,00 Kč  | 404,00 Kč  |
| kulak                                                       |     | 1"      | 4 ks      | 405,00 Kč  | 1620,00 Kč |
| kulak                                                       |     | 3/4"    | 2 ks      | 257,00 Kč  | 514,00 Kč  |
| instalační materiál(objímky,PPR fitinky+trubky propojky,aj) |     |         | 1 komplet | 580,00 Kč  | 580,00 Kč  |
| výměna vadných hl.uzávěru stoupaček                         |     |         | 1 komplet | 4620,00 Kč | 4620,00 Kč |
| přesun+zajištění materiálu                                  |     |         | 1 komplet | 350,00 Kč  | 350,00 Kč  |
| Celkem bez DPH                                              |     |         |           |            | 9408,00 Kč |

|                                                             |       |       |           |            |              |
|-------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------|------------|--------------|
| Trubka                                                      | nerez | DN28  | 12 m      | 392,00 Kč  | 4704,00 Kč   |
| Trubka                                                      | nerez | DN22  | 20 m      | 308,00 Kč  | 6160,00 Kč   |
| Trubka                                                      | nerez | DN18  | 9 m       | 236,00 Kč  | 2124,00 Kč   |
| přechod                                                     | nerez | DN18  | 2 ks      | 213,00 Kč  | 426,00 Kč    |
| přechod                                                     | nerez | DN28  | 2 ks      | 308,00 Kč  | 616,00 Kč    |
| přechod                                                     | nerez | DN22  | 5 ks      | 305,00 Kč  | 1525,00 Kč   |
| redukce                                                     | nerez | 28/22 | 2 ks      | 166,00 Kč  | 332,00 Kč    |
| redukce                                                     | nerez | 22/18 | 1 ks      | 135,00 Kč  | 135,00 Kč    |
| T-kus                                                       | nerez | DN28  | 2 ks      | 312,00 Kč  | 624,00 Kč    |
| T-kus                                                       | nerez | DN22  | 1 ks      | 294,00 Kč  | 294,00 Kč    |
| kulák                                                       |       | 1"    | 4 ks      | 405,00 Kč  | 1620,00 Kč   |
| kulák                                                       |       | 3/4"  | 2 ks      | 257,00 Kč  | 514,00 Kč    |
| instalační materiál(objímky,PPR fitinky+trubky propojky,aj) |       |       | 1 komplet | 620,00 Kč  | 620,00 Kč    |
| výměna ležatých rozvodů SV,TUV+cirkulace                    |       |       | 1 komplet | 5920,00 Kč | 5920,00 Kč   |
| přesun+zajištění materiálu                                  |       |       | 1 komplet | 350,00 Kč  | 350,00 Kč    |
| Celkem bez DPH                                              |       |       |           |            | 25 964,00 Kč |

|                |              |
|----------------|--------------|
| Celkem bez DPH | 59 229,00 Kč |
| DPH 15%        | 8 884,35 Kč  |

|              |              |
|--------------|--------------|
| Celkem s DPH | 68 113,35 Kč |
|--------------|--------------|

Vypracoval:  
IČ: 65658400

V Ústí nad Labem dne 17.9.2018